himself: " Fuerunt tamen et alii nonnulli inter hos, quos etsi eruditos et

" strenuous hie non exprimo, domino quidem suo nihilominus fidem

" servantes et cum eo cursus agonem usque ad metam dcbitam strenue

" et viriliter consunimantes. Inter quos, auctore dcniino quasi abortivus

" et eruditorum minimus discipulus qui scripsit haec, Ilerbertus nomine
'* proprio, natione Anglus, et sicut natione et cognomine de Boseham."

f It is difficult to discover the cause of the error in Lupus. Under the

title of IIkkibertus Bosiaxensis, p. 157, this paragraph occurs :
" Inter

" eruditos vero Thoma; eruditissinms, praclarus quidam fuit, natione et

" nomine Lombardus, de praDclara civitate Placentia oriundus. Hie ad
" duo IMatris sua; sponsa; ubera diutissime dependens, tandem ablactatus,

" avulsus ab uberibus, in sapieutia et scientia magnus effectus est. Hie
" discipulus tempore quo vacabat, quietis et otii magistrum in exilic

" canones edocuit. Qui etiam semper comes erat individuus, quousque
" tandem ob prajclara ipsius merita ad Eomanam ecclesiam ab exilio

" vocatus, et Sancta; Ivoman?e ccclesia; cardinalis effectus, demum per

" Eomanum Pontificem in Beneventanum promotus est." It will be seen

that although the heading of the paragraph is Heriberlus Bosiitncnsis, yet

there is not a -word about Herbert of Bosltam in the paragraph. It ought

to have been headed " Lojibardus " as that individual was Archbishop of
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After Ccoket's death Herbert of Bosham employed himself A.D. 1118-

in writing the " Liber Melorum," which is divided into three ^^^^

parts, the prologue of Avhich comnienccs " Finita sancti viri

" historia, velut quodam premisso cantico mox sicut cythari-

" zancium," and the first book, " Libel io vero melorum cum
•' tribus melis suis consummato." With the exception of a

portion of the first division, which relates several occurrences

subsequent to Becket's death, it consists of imagined confor-

mities or analogies of his life and sufferings with those of our

Lord, under the designations of " Imperator et Miles." The

Liber Melorum has no pretensions to an historical work, yet

there are some historical notices concerning what happened

after Becket's death, and some conversations between King

Henry II. and the author.

Several other works are assigned to Herbert de Bosham

by Cave and Tanner (pp. 114 and 398), but seemingly

without any authority. In addition to his " Vita S. Thoma3,"